報道関係者 各位

令和２年７月２１日

名取市企画部なとりの魅力創生課

第１８代名取市長の就任式

任期満了に伴う名取市長選挙が７月１２日（日）に執行され、第１８代名取市長に山田

司郎氏が就任することになりました。新市長の任期開始は７月２５日（土）からとなりま

す。

 新市長の就任式については下記のとおりです。

                   記

１ 市長就任式

  ・日 時 令和２年７月２７日（月） 午前８：４５

  ・場 所 名取市役所 議会棟３階 第１・２委員会室

  ・内 容 市長就任あいさつ

【問い合わせ】

名取市企画部なとりの魅力創生課秘書係  森口、渡邉

TEL：022-724-7140 FAX：022-384-2108

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。